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CIIPABKH

YBEIOMIEHHs - IBPBO, TPETO H YCTBLPTO TPHMECEUHE

Ha HHAMBHIYAJIHAZ OCHOBA
no wi. 33al, T. 1 or Hapeata Ne 2

3a ny6mwun JApYKecTBa, APYrH eMHTEHTH Ha HEeHHH KHHXA,
AKHHOHEPHH JAPYy’KeCTBa ChC CIlelMaiHa HHBECTHIHOHHA I el H

Juua no §1x or SHITHK

HRHHH 34 OTYECTHUA NepHoa

Hauanua jnara: 1.1.2016
Kpaiina nara: 30.9.2016
JlaTta Ha chCTaBsIHE: 25.10.2016

Jlannu 3a 1unerTo

HanmeHoBaHue Ha JULIETO:

"["PMH EHEPJDKU ITAPK" EAJL

Tun nuue:

Juue no §1x ot 3THINK

EHK:

201049917

Ipencrapnspaiy/u:

Huxkona Hukonos

HayuH Ha npejicTaBisiBane:

M3nbiHUTENIEH JUPEKTOP

Anpec Ha ynpaBJeHHUE!

rp. Codus, yn. Hlunka 41A

Anpec 3a KOpecnoOHAeHLU .

rp. Codus, yn. llunka 41A

Tenedon:

0888570699

®dakc:

E-mail:

n.djipov@gmail.com

Veb caiT:

Menus:

e-Razgrad.bg

ChCTaBUTEN HA OTUETA:

Henana ViganoBa

IIJI’L)KHOCT Ha CbCTaBUTEIA:

I'n. cueroBoauTEN

* [Tocneoua akmyanuzayus Ha 14.09.2016 2.
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OTYET 3A HAPHYHHTE NOTOUHU IO NIPEKKHA METOA
(na unousudyanna ocnoea)

na "I'PUMH EHEPJDKU IMAPK" EAZL
EUK no BYJICTAT: 201049917
kbM 30.09.2016 r.

(8 xun.nesa)
NMAPUYHH ITOTOLH K:fﬂ:a Texyut nepuoa Ilpeaxoaen nepnox
a [ 1 2
A. Hapuunu nomoyu om onepamusna deiinocm
1. ITocThnsIeHHs OT KIHEHTH 3-2201 3114 3505
2. [naumanus Ha JOCTABYHLM 3-2201-1 -443 =577
3. [nawanus/nocTbIieHns, CBbP3aHn ¢ (GHHAHCOBH AKTHBH, ABPXKAHH C UE
THpProBus 3-2202
4. [nawanus, c8bP3aHY C Bb3HArPaKAEHHA 3-2203 -135 0
5. [lnatenH /Bb3CTAHOBEHH JIaHbLH (De3 KOPNIOpaTHBEH 1aHbK BbPXY 3-2206 438 -508
6. [narenn KopropaTHBHH JaHbLK BbPXY neuanbara 3-2206-1
7. Tonyuenu NUXBH 3-2204
8. [Mnarenn 6aHKOBH TAKCH H JIMXBH BbPXY KPATKOCPOYHH 3aeMH 32 060POTHH
CpeAcTBa 3-2204-1
9. Kypcosu pa3nnxi 3-2205
10. Jlpyri nocrenneHus /Talasns OT OnepaTHBHa NeAHOCT 3-2208 -153 -86
Heren napuueH OTOK OT olicpaTHBHA aeiinoct (A):|  3-2200 1945 2334
B. Mapuvny nomoyu om uneecmuliuonna oeitnocm
1. INoxynka Ha gBATOTpaiiHH AKTHBR 3-2301 -156 0
2. Tocthniienys ot npoaaxda Ha ABATOTPaiiHY aKTHBH 3-2301-1
3. IpenocTaBeHH 3aeMu 3-2302 -130 -1 886
4, BpacTaHoBeHH (MIaTeHH) IPEJOCTABEHH 33€MH, B T.4. N0 (PHHAHCOB JIH3UHT 3-2302-1 130 1417
5. [TonyueHH THXBH N0 NPEROCTABEHH 3aeMH 3-2302-2
6. ITokynka Ha HHBECTHLHH 3-2302-3
7. MocTbrienns ot npoaaxda Ha MHBECTHUMH 3-2302-4
8. [NonyuyeHnn AMBHACHTH OT KHBECTHUHH 3-2303
9. Kypcosi pa3auku 3-2305
10. Jlpyri nocTeneHns/ miaaiis OT HHBECTHLMOHHA AeHHOCT 3-2306 1 0
Heren noTox oT nnsecTuunonna geiinocr (B):|  3-2300 -155 -469
B. Hapuunu nomoyu om hunancosa oeinocm
1. TTocThreHHs OT EMHTHpPaHE Ha LEHHM KHIDKA 3-2401
2. IMaawanus npu o6paTHO NpHAOOHBAHE HA HEHHM KHHKA 3-2401-1
3. [TocTbnienns OT 3aeMH 3-2403
4, [nateHn 3aeMu 3-2403-1 -595 =751
5. IMnarenn 3aabKEHUs DO JIM3HHIOBU LOTOBOPH 3-2405
6. ITnatesn AMXBH, TAKCH, KOMHCHOHH 110 328MH C HHBECTHLHOHHO -556 -598
npefHa3sHaueHHe 3-2404
7 . U3njateny qUBHIACHTH 3-2404-1 -469 0
8. Jlpyru nocTbhIieHHs/ Mialasns or GHHaHCoBa AeiiHOCT 3-2407 -1 0
Heren napuuen norox ot ¢uinancosa geiinocr (B):f  3-2400 -1 621 -1349
T. H3mencunus na napuubnte cpeacTsa npes nepuoaa (A+b+B): 3-2500 169 516
L. Hapuunu cpedcnisa 6 HQU@I0Mo Ha NEPUOOA 3-2600 1429 913
E. Hapuunu cpedcmaa 6 Kpas na nepuooa, 6 ALu.: 3-2700 1598 1429
HAJTMMHOCT B KacaTa u 110 HaHKOBH CMETKH 3-2700-1 970 807
60KHPAHH IaPHUHK CPeacTBa 3-2700-2 628 622
3abenexia;
da” Ha Ha napusnume cpeod nac 200una.

B kanemxama "Mapuunu cpedcmea & Ha nef ce
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CHPABKA 3A HHBECTHUIHUTE B IBIIEPHH, CMECEHH, ACOIIHNPABM H APYIH HPEAIIP AT

na "TPHITH EHEPJUKH TIAPK" EAJ[

EVK no BYJICTAT: 201049917

KbMm 30.09.2016 1.

(& xun.nesa)

Hpouent na
HHBCCTHUMATA B

HusecTHnns B eHnn

HusecTinnn s ueHny

Haunenosanie It cefannme na upeanpuaTHaTa, Koa na Pasmep na KanTANA HA KHILKA, IPHETH 32 | KHIKA, HCAPHETH 32
B KOHTO €2t HHBCCTHLHITE peaa HHBCCTHIUATA ApyroTo Thprooua Ha gonaosa [Thprosus na dongosa
Gopca Gopea
npeanpusTIiie
a 6 1 2 3 4

A. B CTPAHATA

Qbuia cyma I:

3-4001

Sl = = = = = = = = = k= = = = =)

11. IIuBecTHIM B cpvieceHil TPeANPHATHA
1 » g

S = = E E SR EE EE E E

Obua cyma II:

8-4006

oI I

HBECTIININ B ACOIARPARN IPpCNPHATHA

BRI RN

Slo|lo|lo|ojo|clo|oloic|olo|o|o|e

Obua cyma I11:

34011




Hpouenr na
HHBECTHIHATA B

Husecruuusa B ReHHH

Husectiuig B nennn

Hansenopantic H cefiauule HA APeIAPHATHATA, Koa na Pazmep Ha KAMHTANA 1A KHIKA, (IPHETH 32 | KHIKA, HCIIPHETH 32
B KOHTO €A HHBECTHININTE pena HHBECTHIHATA THPropus Ha gonaopa (TLprosus na dongona
apyroro
Gopca Gopca
npeaAnpHATHE
a 6 1 2 3 4
IV. Hupecrium B APy NpeANpHATHA
2: 0
3 0
4 0
5 . 0
¥ 0
7 0
g 0
9. 0
100 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
0
Qbua ecyma za empanama (IHIHITTHTV): 8-4025 [ 0
5. BUYKGHHA
1. Hugecripi B AbLepIN NpesupusTis
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
RS 0
Q6ua cyma I: 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
4 0
15 G : an 0
Obwga cyma Il: | 8-4035 0 0




IIpouenr na
MHBECTHUHATA B

HuBecTHI{HA B MeHHH

HupecTHUHA B HEHHH

Haunenopaiite i Ceiaiiie Ha NPEAUPHATHATA, Kop na Pasmep Ha KamTANA Ha KHIZKA, IPHETH 32 | KHILKA, HENPHETH 32
B KOHTO CA HHBECTHLHNTE pena HHBCCTHIHATA ApyroTo Thprosuf Ha donjosa|Tbprosud Ha ¢ongosa
Gopca Gopca
npeanpHATIE
a 6 1 2 3 4

1. HupecTHunn o acounpany npeanpnarus
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Qbua cyma II:
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Obua cyma IV:

8-4045

Obwga cyma za wysicouna (V)

8-4050
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